Rua Dom Bosco, 871, anexo, 1º andar, CEP 50070-070, Boa Vista, Recife-PE

Fones: 81-3423-2122, ramal 221/222 – Fax: 81-3423-2122, ramal 228

e-mail: tjd@fpf-pe.com.br

CERTIDÃO

Certifico que aos 30 dias do mês de outubro foi realizado o sorteio para designação

de Auditor deste Tribunal para presidir o Inquérito referente ao Ofício 43/2023 – DCO,

recaindo na pessoa do Auditor Carlos Gil Rodrigues

Recife, 30 de outubro de 2023.

Certifico que nesta data, comuniquei ao Auditor Carlos Gil

Rodrigues, do seu sorteio para presidir o inquérito em questão.

Recife, 31 de outubro de 2023.

Emanuel José de Souza

Secretário do TJD/PE.